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رهبر معظم انقلاب در دیدار با اعضای شورای عالی 
انقلاب فرهنگــی )مورخــه 15 آذر 1401( ایثار، ما 
می توانیم و اعتراض به غرب را سه دستاورد فرهنگی 
انقلاب برشمردند و فرمودند: »فرهنگ »ما نمی توانیم« 
به عنوان یکی از گزاره های غلط حاکم بر جامعه قبل از 
انقلاب اسلامی بود. انقلاب با سازندگی و حرکت های 
خلاقانه این ذهنیت را به تدریج تغییر داد که نتیجه 

آن انجام کارهای بزرگی بود.«
ایشان در ادامه فرمودند: »انقلاب اسلامی موجب تبدیل 
فرهنگ »شیفتگی به غرب« به فرهنگ »اعتراض به غرب« 
شد. تغییر فرهنگ »خودپســندی و شهرت« به فرهنگ 
»ایثار و از خودگذشتگی« نمونه تأثیرگذاری فرهنگی انقلاب 
اسلامی بر زندگی شخصی افراد است. با وجود تغییر بسیاری 
از بنیان های غلط امــا عوامل مختلف به مرورزمان موجب 
تضعیف روحیه تهاجمی انقلاب می شود که باید این موضوع 
مورد مراقبت و رصد جدی قرار گیرد تا دوباره آن بنیان های 
غلط سر بر نیاورند. می توان به کمک پایه های فکری انقلاب 
و جوانان فعال یک حرکت عظیم فرهنگی به وجود آورد.«

تبلور فرهنگ استکبارستیزی
انقلاب اسلامی اولین دستاورد عظیمی که برای ملت 
ایران داشت خودباوری بود. در کمال تأسف و ناباوری ملتی 
با تمدن کهن در سایه سیاست های استکباری و استعماری 
به جایی رسیده بود که حتی از تأمین بدیهی ترین نیازهایش 
عاجز بود. مسئله ای که باعث می شد به ملت ایران به عنوان 
موجودی توسری خور نگاه کنند و غربی هایی که به اصطلاح 
آمد ه بودند خدمتی به این ملت   ارائه  دهند، آن را با حیوانات در 
یک درجه  می دیدند و برای حضورشان در ایران حق توحش 
می گرفتند. رامین غفاری یک بســیجی و فعال دانشجویی 
ضمــن بیان مطالب بالا می گوید: »دومین دســتاورد کلی 
انقلاب اسلامی استقلال بود استقلالی که سال ها هر ایرانی 
در آرزوی آن بود و در کمال تأسف ما ایرانی ها خودمان که 
هیچ حتی شاه  نیز استقلال و اختیار کافی برای تصمیم گیری 
در امور کشور را نداشت و اگر خارجی ها می گذاشتند شاید 
یک وزیر دربار را می توانست عزل و نصب کند، شخص شاه 
توسط انگلیس منصوب می شد و توسط او یا آمریکا تبعید 
می شد و شاه بعدی به جایش نشانده می شد، سران کشورها 
بدون اجازه و اطلاع شاه  ایران در تهران جلسه می گذاشتند 
و شاه را حتی برای دست بوسی هم به حضور نمی پذیرفتند.«

وی در تکمیــل صحبت هایش می گوید: »ســومین 
دســتاورد کلی انقلاب اسلامی ایران نیز امنیت بی بدیل و 
امروز بی رقیب ایران اسلامی است به طوری که تا قبل انقلاب 
با کوچک ترین حرکت و در سریع ترین زمان ممکن ایران 
تحت اشغال بیگانگان قرار می گرفت و ارتش نوین ایران که 
رضاشاه کلی برای آن خرج کرده بود و بدان فخر می کرد، 
حتی چند ســاعت هم نتوانست جلوی نیروهای متخاصم 
دوام بیاورد و همیشه خارجی ها ایران و تمام منافع و منابع 

ایران را بین خود تقسیم می کردند!«
نقش جهاد تبیین در پیروزی انقلاب

امــام خمینی)ره( یک تز و ایده ای را اعلام کردند و در 
پیش گرفتند که خیلی ها باور نمی کردند این تز جواب دهد. 
حضرت امام معتقد بودند اگر ما بتوانیم آگاهی های جامعه را 
رشد دهیم و ملت را متوجه شأنی کنیم که خدا به آنها ارزانی 
داشته، این ملت قادرند چرخه استبداد و سلطه را زمین بزند 
و آنها را از ایران اخراج کنند. اگرچه برای نسل ما که مخاطب 
امام بود، شاید این حرف ها قابل هضم نبود؛ اما بعدها در عمل 
به این نکته رسیدیم که این بهترین و کم هزینه ترین راه بود 

که می توانست یک تحولی را در ایران رقم بزند.
سلیمی نمین تاریخ پژوه ضمن بیان مطالب بالا توضیح 
می دهد: »امام خمینی)ره( اعلام کردند نه سلطه را می پذیرند 
نه استبداد را، چرا که قبل از آن گاهی جریانات سیاسی برای 
کاهش میزان استبداد به سلطه اتکا می کردند و گاهی هم 

بررسیماهیتفرهنگیپیروزیانقلاباسلامی
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یک بسیجی و فعال دانشجویی: ناباوری ملتی با تمدن کهن در سایه سیاست های 
اســتکباری و استعماری به جایی رســیده بود که حتی از تأمین بدیهی ترین 
نیازهایش عاجز بود. مسئله ای که باعث می شد به ملت ایران به عنوان موجودی 
توسری خور نگاه کنند و غربی هایی که به اصطلاح آمد ه بودند خدمتی به این 
ملت   ارائه  دهند، آن را با حیوانات در یک درجه  می دیدند و برای حضورشان 

در ایران حق توحش می گرفتند.

یک فعال فرهنگی و سیاسی: گرایش 
به مهدویت و مراســم دینی و مذهبی 
به گونه ای رونــق گرفته  در کشــور 
 است که شاهد سالانه حضور بیش از 
۳۰ میلیون  زائر در بارگاه منور رضوی 
و شرکت در مراسم مذهبی و راهپیمایی 
اربعین هستیم و همه اینها نشان دهنده 
تأثیرات فرهنگی انقلاب اســلامی در 

نسل جوان کشور است.

به استبداد اتکا می کردند، برای اینکه سلطه را پس بزنند.    
تجربه همه این تفکرات منفی بود و همه در اینکه بتوانند 
آمریکایی ها را ســر عقل بیاورند شکست خوردند. آنهایی 
هم که فکر می کردند دربار شــاه در کنار ملت خواهد بود، 
به اشــتباه خود پی بردند. یکی از مواردی که همه از شاه و 
دربار شاه ناامید شدند، مسئله ملی شدن صنعت نفت بود. 
ملی شدن صنعت نفت یک خواسته ابتدایی بود، یعنی یک 
موهبتــی خداوند متعال به ملت ایران داده بود و مردم آن 
را می خواستند، اما دیدیم که استبداد هرگز در کنار ملت 

ایران نایستاد، بلکه در کنار سلطه گران خارجی ایستاد.«

این تاریخ پژوه در ادامه می گوید: »لذا تکیه به ســلطه 
و اســتبداد حاصل و دستاورد خوبی نداشت و در واقع این 
نظریات محکوم به شکست شد. همچنین مبارزه مسلحانه 
برای طرد استبداد و استعمار هم نتیجه نداد، چون انگیزه 
بیشتری به نیروهای استبداد برای سرکوب مردم می داد. 
نیروهای اســتبداد وقتی می دیدند توسط عده ای کشته 
می شوند، انگیزه پیدا می کردند که از خود دفاع کنند؛ ولی 
در روش امام خمینی)ره( حتی بخشی از نیروهای نظامی 
شاه هم انگیزه پیدا می کردند که در برابر استبداد و سلطه 
بایستند، چون امام از شأن آنها دفاع می کرد؛ اما گروه های 
مســلح آنها را هدف می گرفتند و به صرف اینکه پاســبان 
حکومت پهلوی هستند، آنها را به قتل می رساندند. طبیعتاً 
یک پاسبان وقتی می دید گروه مسلح می خواهد او را بکشد، 
انگیزه پیدا می کرد با آن گروه مسلح مبارزه کند، درحالی که 
تز امام این بود که ما نمی توانیم پاسبان را بکشیم، بلکه باید 
او را آگاه کنیم که وقتی تو تحت سیطره استبداد و سلطه 
هستی، تحقیر می شــوی. طبیعتاً آن پاسبان انگیزه پیدا 
می کرد با مردم و با یک نهضت آگاهی بخش همراه شــود؛ 
بنابراین امام مبانی خود را از ابتدای دهه 40، بر رشد فکری 
جامعه قرارداد، شخصیت هایی مثل حضرات آیات طالقانی و 
خامنه ای و مطهری و مفتح و بسیاری از شاگردان دیگر امام 
در سراسر کشور، بر اساس رهنمود امام هدف خود را افزایش 
منزلــت ملت قرار دادند، یعنی اینکه آنها را قانع کنند که 
شأن شما زمانی بروز و ظهور پیدا می کند که بساط سلطه 
جهانی و عامل آنها در کشــور جمع شود. این امر به تدریج 
توانست جای خود را در جامعه ایران باز کند، یعنی چون 
نوع تعامل سلطه و استبداد با ملت ملموس بود و واقعاً تحقیر 
می کردند، این نظرات امام کاملاً در جامعه عینیت داشت.«

ســلیمی نمین درباره سایه  تیره کاپیتولاسیون بر سر 
فرهنگ مردم ایران توضیح می دهــد: »یکی از مثال های 
عینی این نوع تعامل منحوس ســلطه و استبداد وقتی بود 
که آمریکایی ها تلاش کردند کاپیتولاسیون را بر ملت ایران 
تحمیل کنند. کاپیتولاسیون حتی برای افراد کم سواد هم 
ملموس بود که این تحقیر یک ملت است. وقتی یک قدرتی از 
طریق کودتا و به پشتوانه یک کشور خارجی در یک جامعه ای 
مسلط می شود و بعد قوانین را به گونه ای شکل می دهد که 
قوانین اصلًا علیه آن کشــور خارجی نتواند جاری و ساری 
شود، چنین چیزی برای همه ملت قابل پذیرش نیست. یعنی 

عده ای در کشور بیایند و هر کاری دلشان بخواهد بکنند و 
قوانین ایران درباره آنها نتواند کاری کند. منتها اینکه چرا 
آمریکایی ها چنین زیاده خواهی هایی می کردند، بحث مفصلی 
دارد. ولی درعین حال وقتی امام به ملت ایران می گفت نباید 
اجازه دهید عده ای شــما را در درون کشور خودتان تحقیر 
کنند، با کاپیتولاسیون این مطلب کاملًا برای مردم روشن 
می شد. جالب است بدانید وقتی آمریکایی ها نخستین بار به 
محمدرضا پهلوی فشــار آوردند و کاپیتولاسیون در دولت 
مطرح شــد، باهری که وزیر دادگستری بود گفت: »اگر ما 
این را تصویب کنیم، ملت ایران قطعاً قیام خواهند کرد، چرا 
که این یک استعمار کهنه و منسوخ شده است و همه این 
استعمار را درک می کنند که این تحقیر ملت است و ملت 

ایران این را تحمل نخواهند کرد و ملت ایران دست به قیام 
خواهنــد زد«؛ بنابراین کار فکری امام مصادیق و مخاطب 
خودش را می یافت، یعنــی وقتی امام این حرف را می زد، 
بلافاصله همه اقشار جامعه، کارمند، روشنفکر و دانشگاهی 
همه حرف امام را می گرفتند. امام دعوت و روشنگری می کرد 
تا مردم شأن خودشان را دریابند و طبیعتاً با نهضت امام در 

این زمینه همراه می شدند.«
توسعه فرهنگ دینی بعد از انقلاب

یکی از مفصل تریــن گزارش های خارجی درباره ابعاد 
گسترده قدرت نرم ایران، اوایل ماه مارس 2017 در مجله 
»دیده بان محیط عملیات« وابسته به »دفتر مطالعات نظامی 
خارجی« ارتش آمریکا به قلم »مایکل روبین« منتشر شد.

روبین گزارش خود را با این توضیح آغاز کرد: »رویکرد 
ایــران به قدرت نرم، ماهرانه و متنوع اســت... برای درک 
قدرت نرم ایران، باید ســابقه امپراتوری، تحولات مذهبی، 
زبان و فرهنگ فارســی، و تاریخ این کشــور را به رسمیت 
شناخت... اگر تاریخ یکی از ستون های نفوذ ایران و یکی از 
نقاط  اشتراکی باشد که مقامات این کشور، استراتژی های 
قدرت نرم را حول آن شــکل می دهند، دین ستون دیگر 

]قدرت نرم ایران[ است.« 
حمیدرضا ترقی یک فعال فرهنگی و سیاسی می گوید: 
»امام راحل بعد از پیروزی انقلاب اسلامی چند اقدام مهم در 
حوزه فرهنگ انجام دادند که در این راستا ابتدا باید دانشگاه ها 
و مراکز فرهنگی کشور متحول می شدند و به جای فرهنگ 
طاغوتی و ستم شاهی و فرهنگ غربی، فرهنگ اسلامی را 
به نسل جوان آموزش می دادند که لازمه آن تحول در متون 

اساسی بود که باید این رخداد انجام می گرفت.«
وی اظهار می دارد: »دومین اقدام امام راحل، مبارزه با 
مفاســد و آسیب های فرهنگی در جامعه بود، مفاسدی که 
زمینه تثبیت رژیم گذشته را فراهم می کرد و خوشبختانه 
از همان ابتدای انقلاب اســلامی با این موارد مبارزه شــد 
و هنرمندان به ســمت ساخت فیلم های مربوط به انقلاب 
و مبــارزه با طاغوت، فیلم های دینــی، مذهبی و تاریخی 

گرایش پیدا کردند.« عضو شــورای مرکزی حزب مؤتلفه 
اسلامی می گوید: »در طول سال های پس از انقلاب اسلامی 
کشورمان در حوزه های ساخت فیلم های فاخر دینی و مذهبی 
موفقیت های چشمگیری به دست آورده است که این فیلم ها 
در اکثر کشورهای اسلامی به عنوان فیلم های فاخر کشورمان 
مورداستفاده قرار می گیرد و موارد متعددی از سریال های 
دینی تولید کشورمان که در کشورهای مختلف اسلامی دوبله   

می شود نمونه ای از این ادعاست.«
ترقی می افزاید: »بعد از انقلاب اســلامی هنر دینی و 
اسلامی رونق جدیدی گرفت، ابتکار و خلاقیت نسل جوان 
و هنرمندان در انواع و اقسام رشته های هنری بروز و ظهور 
پیدا کرد از فعالیت های هنری فردی مانند مرحوم شجریان 
گرفته تا سرودهای انقلابی که از همان ابتدا توسط جوانان 
متدین و مذهبی در حضور امام راحل خوانده می شد و این 

سرودها و مداحی ها موردتوجه مقام معظم رهبری هم قرار 
گرفته است.« وی تبیین می کند: »حرکتی که رهبر معظم 
انقلاب در جهت تقویت مداحان و جهت دهی به نوع مداحی 
و محتوای آن داشته اند در زمره تحولات فرهنگی است که 
در کشــور رخ داده است، در کنار اینها گرایش به مهدویت 
و مراســم دینی و مذهبی در کشور به گونه ای رونق گرفته 
است که شاهد سالانه حضور بیش از 30 میلیون نفر زائر در 
بارگاه منور رضوی و شرکت در مراسم مذهبی و راهپیمایی 

اربعین هستیم و همه اینها نشان دهنده تأثیرات فرهنگی 
انقلاب اسلامی در نسل جوان کشور است.«

ایــن فعال فرهنگی و سیاســی در ادامــه می گوید: 
»تاکنون بیش از 200 هزار مرکز قرآنی در کشــور ایجاد 
شده و بســیاری از مسائل فرهنگی در کتاب های درسی 
گنجانده شده است تا نسل جوان از این بخش ها استفاده 

و بهره برداری لازم را بکند.«
ترقــی می افزایــد: »در مجموع ایران اســلامی طی 
سال های پس از انقلاب همان طور که توانست اقتدار دفاعی 
و نظامی خود را به جهانیان ثابت کند، به نحوی توانست 
اقتدار اعتقادی و فرهنگی خود را نیز به منصه ظهور برساند.«
وی در تکمیل صحبت هایش می گوید: »امروزه شاهد 
رشد اسلام گرایی در جهان هستیم که نمود آن پیام های 
انقلابی و اسلامی و بازتاب سخنان رهبر معظم انقلاب در 

جهان و توجه جهانیان به شعارهای فرهنگی انقلاب اسلامی 
است به عنوان مثال در روز جهانی قدس سراسر دنیا به این 
پیام فرهنگی و سیاســی انقلاب لبیک می گویند و رژیم 
آمریکا مجبور است برای توجه به این مسائل در عید فطر 
به مسلمانان افطاری دهد و این گونه اعیاد را تبریک بگوید 
که نشــان از تأثیر فرهنگی بر معــادلات فرهنگی جهان 
دارد. دشــمنی و ضدیت غربی ها با پیامبر اسلام )ص( و 
اسلام هراسی که دنبال می کنند و تبلیغات که علیه قرآن 
از آن بهره گرفته می شود، همه اینها نشان از ترس از پیام 
فرهنگی و تأثیر فرهنگی اسلام و انقلاب اسلامی بر ملت ها 
دارد. به طورقطع رشد اسلام گرایی در غرب امروز مرهون 

حرکت انقلاب اسلامی در حوزه فرهنگی است.«
این فعال فرهنگی و سیاسی در پایان اظهار می دارد: 
»همچنین در دیگــر ابعاد فرهنگی به ویژه نشــر کتاب 
موفقیت های چشمگیری داشته ایم که قابل مقایسه با قبل 
از انقلاب نبوده و بســیار گسترده شده است. امروزه حوزه 
فعالیت های فرهنگی به لحاظ کمی و کیفی قابل مقایسه 
با ابتدای انقلاب اسلامی نیست و تعداد افرادی که در این 
حوزه فعالیت و به ویژه در حوزه فرهنگ دینی و اســلامی 
تلاش می کنند نسبت به ابتدای انقلاب چندین برابر شده 
است که همه اینها از دستاوردهای انقلاب اسلامی است.«

اســتناد صورتجلســه  به 
مــورخ  مدیــره  هیئــت 
تصمیمات   1397/04/30
ذیل اتخاذ شد: آقای مختار 
ملی  به شــماره  نورانــی 
5309787021 به سمت 
رئیس هیئت مدیره- آقای 
محمدتقی ربیعی به شماره 
ملــی 0533906385 به 
هیئت  رئیس  نایب  سمت 
مدیــره- آقــای حســن 
ملی  به شــماره  ربیعــی 
0533841100 به سمت 
مدیرعامــل و عضو هیئت 
مدیره انتخاب شدند کلیه 
اســناد و اوراق بهــادار و 
تعهدآور شــرکت از قبیل 
چــک، ســفته، بــروات، 
اسلامی  عقود  و  قراردادها 
با امضاء آقایان مختار نورانی 
و حسن ربیعی همراه با مهر 
شرکت معتبر و اوراق عادی 
بــا امضاء هر یک از آقایان 
مختار نورانی، حسن ربیعی 
و محمدتقی ربیعی با مهر 
می باشد.  معتبر  شــرکت 
محل شــرکت  به آدرس 
تهــران تهرانپارس- قنات 
کوچه  مطهری-  خ  کوثر- 
پلاک  مرکــزی-  هفتــم 
واحد 4 کدپســتی:   -39
انتقــال   1689947814

یافت.

آگهیتغییرات
شرکتساختمانی

جنتسازان
سهامیخاص
بهشمارهثبت
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سازمانثبت
اسنادواملاککشور

ادارهثبت
شرکتهاوموسسات

غیرتجاریتهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومــی عادی ســالیانه مورخ 
1400/01/31 تصمیمات ذیل اتخاذ شد موسسه حسابرسی مفید 
راهبر به شناســه ملی 10861836531 به ســمت بازرس قانونی 
شــرکت تا پایان ســال مالی انتخاب گردید روزنامه کثیرالانتشار 
کیهان جهت نشر آگهی های شــرکت تعیین گردید. صورت های 
مالی شرکت )صورت سود و زیان و صورت وضعیت مالی( منتهی 

به تاریخ 1399/9/30 مورد تصویب قرار گرفت.
سازمانثبتاسنادواملاککشور

ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشرکتسهامیخاصتجهیزمحیط
بهشناسهملی۱۰۱۰۱۳۴۰۱۴۴وبهشمارهثبت۸96۳9

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 
1400/08/22 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: اعضاء هیئت مدیره به قرار 
ذیل برای مدت دو سال تعیین گردیدند: شرکت جهاد تعاون )سهامی 
خاص( به شــماره شناســه ملی -10101382904 آقای مجتبی 
نعمتی جم به شــماره ملی -0036203270 شرکت سرمایه گذاری 

میلاد سازندگان )سهامی خاص( به شناسه ملی 10101424086.
سازمانثبتاسنادواملاککشور

ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشرکتسرمایهگذاریوخدماتمدیریتتدبیر
شرکتسهامیخاصبهشمارهثبت۸79۰6وشناسهملی۱۰۱۰۱۳۲۳۱۴۸

به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1401/06/31 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای محمدحسین ذوالفقاری 
طهرانی به شــماره ملی 0043216031 به سمت رئیس  
هیئت مدیره تا تاریخ 1403/06/31و به سمت عضو اصلی 
هیئت مدیره تا تاریخ 1403/06/31 آقای عبدالحســین 
بیدآبادی به شــماره ملــی 0043821121 به ســمت 
مدیرعامل تا تاریخ 1403/06/31و به ســمت عضو اصلی 
هیئت مدیره تــا تاریخ 1403/06/31 شــرکت بازرگانی 
شایق به شناســه ملی 10101043570 و به نمایندگی 
محمد بیدآبادی به شماره ملی 0032280661 به سمت 
نایب رئیس  هیئت مدیره تــا تاریخ 1403/06/31 انتخاب 
گردیدند. کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآورشــرکت 
از قبیل: چک و ســفته و بروات قراردادها عقود اسلامی 
وبه طــور کلی هرگونه قراردادی که برای شــرکت ایجاد 
تعهد نماید به امضاء دو نفر از سه نفر مدیرعامل، قائم مقام 
مدیرعامل و رئیس  هیئت مدیره به همراه مهر شــرکت و 
اوراق عادی و مراسلات اداری به امضاء هریک ازمدیرعامل 
و یــا رئیس  هیئت مدیره و یا قائم مقام مدیرعامل همراه با 

مهر شرکت معتبر است. 

آگهیتغییرات
شرکتسهامیخاصپرورشدادهها

بهشناسهملی۱۰۱۰۱۱۴7۲9۸وبهشمارهثبت6979۲

سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

ثبــت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شــرح زیر جهت اطلاع عموم 
آگهــی می گردد. موضوع فعالیت: بســته بندی و توزیع انواع کالاهــای مجاز بازرگانی از 
جمله کلیه محصــولات و فراورده های صنایع غذایی، کشــاورزی و دامپروری، حبوبات 
و خشــکبار، غلات و سبزیجات، ترشــیجات و لبنیات، ادویه ها، نوشیدنی ها ، انواع چای 
و قهوه، انواع ماکارونی، مواد پروتئینی گوشــتی مانند سوســیس و کالباس، انواع مواد 
شوینده و بهداشتی و سلولوزی، انواع دمنوش های گیاهی، عرقیجات، انواع نوشیدنی های 
گیاهــی، انواع مــواد غذایی. اخذ و اعطای نمایندگی در داخل و خارج از کشــور افتتاح 
شــعب در داخل و خارج از کشور ســرمایه گذاری یا مشارکت در شرکتها و مؤسسات و 
ســایر واحدهای اقتصادی با اشخاص حقیقی و حقوقی اعم از خصوصی و یا دولتی اخذ 
هرگونه تســهیلات مالی و اعتباری از بانک ها و ســایر موسسات مالی و اعتباری شرکت 
در کلیــه مناقصات و مزایده های داخلی و خارجی تهیه و توزیع و ســاخت و صادرات و 
واردات کلیه کالاهای بازرگانی مجاز و ارائه خدمات به اشــخاص حقیقی و حقوقی انجام 
کلیه معاملات و عملیات تجاری و دادوستدهای بازرگانی مجاز داخلی و خارجی و انجام 
هرگونه فعالیت مجاز مرتبط با موضوع فعالیت شــرکت به طور مستقیم و یا غیرمستقیم 
)کلیه فعالیت های فوق درصورت نیاز پس از کســب مجوز های لازم( درصورت لزوم پس 
از اخــذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیــت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود 
مرکز اصلی: استان تهران ، شهرستان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، محله قائم مقام-

سنایی ، خیابان شهید محمدمهدی جوادزاده )8 شرقی( ، خیابان خردمند شمالی ، پلاک 
94 ، طبقه دوم ، واحد شــمالی کدپســتی 1585845353 ســرمایه شخصیت حقوقی 
 عبارت اســت از مبلغ 10,000,000,000 ریال نقدی منقســم به 10000000 ســهم
 1000 ریالی تعداد 10000000 ســهم آن با نام عادی مبلــغ 10000000000 ریال

توسط موسسین طی گواهی بانکی شــماره 14001086020 مورخ 1400/10/15 نزد 

بانک صادرات ایران شــعبه ایرانشــهر شــمالی با کد 358 پرداخت گردیده است اعضا 
هیئت مدیره آقای محمدمســعود امانی همدانی به شماره ملی 0010648712 به سمت 
عضــو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 ســال آقای محمدصادق امانی همدانی به شــماره 
ملی 0074887327 به ســمت مدیرعامل )خارج از هیئت مدیره( به مدت 2 سال آقای 
نیک پوی قاسملو به شماره ملی 0036898325 نماینده حقوقی ، گروه صنعتی بین المللی 
محصولات پارس به شناسه ملی 10102220898 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 
2 سال آقای امید ربیعی به شماره ملی 0059682183 نماینده حقوقی ، سرمایه گذاری 
سفیر اقتصاد به شناسه ملی 10103364074 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 
2 ســال دارندگان حق امضا: کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، 
سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی با امضای مشترک مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره 
 همــراه با مهر شــرکت در غیاب رئیس هیئت مدیــره با امضای مشــترک مدیرعامل و

نایب رئیس  هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت در غیاب مدیرعامل با امضای مشترک دو 
نفر از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت معتبر می باشد. ضمناً مکاتبات عادی و 
اداری نیز با امضای هر یک از اعضای هیئت مدیره و یا مدیرعامل به تنهایی به همراه مهر 
شرکت معتبر می باشــد. اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه بازرسان آقای عبدالصالح 
نهاوندی به شــماره ملی 0040258319 به ســمت بازرس علی البدل به مدت 1 سال 
 آقای سیدمصطفی الوانکار به شماره ملی 0049600885 به سمت بازرس اصلی به مدت 
1 سال روزنامه کثیر الانتشــار کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت 

موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
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